

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านทุ่งกุ๊ดต้าย บริเวณซอย 5 และซอยบ้านเลขที่ 128 หมู่ที่ 6 ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด $\varnothing$ 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวรวมประมาณ 176.00 เมตร และก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 3.00 เมตร ความยาวรวมประมาณ 155.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 465.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ราคากลางเมื่อ สิงหาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	ประเภทงานทาง								
1	1.1 งานขุดหรือผิวจราจรคอนกรีต	ตร.ม.	27.30	74.67	2,038.49	1.3624	101.73	2,777.24	
2	งานผิวทาง								
	2.1 - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc.	ตร.ม.	448.10	449.60	201,467.14	1.3624	612.54	274,478.83	
	2.2 งานทรายหยาบใต้คอนกรีต	ลบ.ม.	22.41	565.18	12,662.86	1.3624	770.00	17,251.88	
	2.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	36.00	148.49	5,345.69	1.3624	202.30	7,282.97	
	2.4 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	9.00	237.00	2,133.01	1.3624	322.89	2,906.01	
	2.5 งานติดตั้งรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	99.20	16.34	1,620.93	1.3624	22.26	2,208.36	
	2.6 งานลูกรังไหล่ทาง	เมตร	18.60	325.10	6,046.86	1.3624	442.92	8,238.24	
3	งานระบบระบายน้ำ								
	3.1 หินปูนถมหลังท่อ	ลบ.ม.	60.00	453.18	27,190.80	1.3624	617.41	37,044.75	
	3.2 ท่อ คลส.มอก.ชั้น 3 ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม.	เมตร	160.00	1,640.86	262,537.60	1.3624	2,235.51	357,681.23	
	3.3 งานคอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. หลังท่อ	ตร.ม.	23.92	422.02	10,094.82	1.3624	574.97	13,753.18	
4	งานบ่อพัก คลส.								
	4.1 บ่อพัก คลส. ขนาด 1.30 x 1.30	บ่อ	12.00	8,599.00	103,188.00	1.3624	11,715.28	140,583.33	
	พร้อม ฝาดะแกรงเหล็ก								
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	24.00	277.25	6,654.00	1.3624	377.73	9,065.41	
	รวมค่างานทาง				640,980.20			873,271.42	
	(ตัวอักษร)			(แปดแสนเจ็ดหมื่นสามพันสองร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสี่สิบสองสตางค์)			TOTAL	873,271.42	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	640,980.20
=	1.3624

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ
(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ _____ กรรมการ
(นายเสกสรรค์ จันอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ _____ กรรมการและเลขานุการ
(นายบุรินทร์ ไชยลังกา)
นายช่างโยธาชำนาญงาน